
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
t f . 0 3 . m r  № U / f f a  - / £ -

Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О внесении изменений 
в статьи 13 и 21 Закона Ир
кутской области «О предо
ставлении жилых помеще
ний жилищного фонда Ир
кутской области и социаль
ных выплат отдельным ка
тегориям граждан»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста
тьи 13 и 21 Закона Иркутской области «О предоставлении жилых помеще
ний жилищного фонда Иркутской области и социальных выплат отдель
ным категориям граждан».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.Ф. Брилка



ы
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 13 И 21 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ 
ОБЛАСТИ «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ЖИЛИЩ
НОГО ФОНДА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ 
ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ ГРАЖДАН»

Внести в Закон Иркутской области от 11 марта 2014 года №29-03 
«О предоставлении жилых помещений жилищного фонда Иркутской обла
сти и социальных выплат отдельным категориям граждан» (Областная, 
2014, 17 марта, 19 декабря) следующие изменения:

1) в пунктах 5, 6 части 9 статьи 13 слова «31 декабря 2014 года» за
менить словами «30 июня 2015 года»;

2) в пунктах 2, 3 части 3 статьи 21 слова «31 декабря 2014 года» за
менить словами «30 июня 2015 года».

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней 
после дня его официального опубликования.

Статья 1

Статья 2

С.В. Ерощенко


